
Kyckling & Ris 
 

Genesis Puppy food är ett komplett och balanserat foder som är förstärkt 
med vitaminer och mineraler vilket gör att din valp tillgodogör sig allt det 
som valpen kräver I detta stadiet av sin utveckling. 

Med god vård och omtanke ger Genesis Puppy food in valp allt den behöver 
för växt och utveckling av starka muskler och skelett vilket I sin tur utgör 

grunden för ett hälsosamt liv. Din valp kommer att älska den unika smaken av Genesis. 
Fodret används från det att valpen avvänjs upp till 12 – 16 månader. 

 

 

Genesis Large Breed Puppy food är ett komplett och balanserat foder som 
har rätt nivåer av proteiner och fett vilket motverkar problem förknippade 
med snabb tillväxt och viktökning, speciellt under valpstadiet hos de större 
hundraserna. 

Den nyttiga sammansättningen tillsammans med rtt nivåer av vitaminer och 
mineraler ger det optimala tillskottet din valp behöver. Genesis Large Breed 

Puppy food är allt en valp behöver för att utveckla ett starkt och friskt skelett och en bra 
muskelstruktur. En valp som har genetiken att växa till sen stor eller mycket stor typ av 
hund utsätts för stora utmaningar. De växer extremt snabbt upp till 2-års ålder så det är 
viktigt att se till att mängden muskler är synkroniserat med kroppens utveckling och storlek. 

Genesis Ultra Premium Large Breed Puppy food är lägre i energi men ger ändå alla de 
näringsämnen som behövs för utveckling av skelett, muskler och neurologisk utveckling hos 
hunden. 

 
 
Kyckling & Ris 
 

Genesis Adult Dog food är ett komplett och balanserat foder för din friska 
vuxna hund. 

Inriktningen för detta foder ligger på hundar, 1 år eller äldre med normal 
arbetsbörda eller aktivitet. 

Genesis ger din hund de nödvändiga näringämnen som den behöver för att uppnå optima 
hälsa. Omega 3 & 6 Essentiella Fett Syror hjälper din hund att ha en skinande päls, klara 
ögon och en fin hud. 

Genesis Adult Dog food är ett mycket bra standardfoder som smakar gott och är lätt att 
tillgodogöra sig för hunden. 

 

 



 

 

 

Genesis Large Breed Adult Dog food är ett komplett och balanserat foder 
speciellt framtaget för stora eller extra stora hundraser. 

Sammansatt med rätt nivåer av protein och fett, Genesis Large Breed Adult 
Dog food hjälper din hundatt vara på topp genom optimal näringstillförsel. 

Att ha en god fysik motverkar onödig stress på viktbärande leder och 
benstruktur. Genesis sammansättning är förädlad med naturligt förekommande brosk 
blandningar för att stimulera och bygga substanser som hjälper till med led-reparation och 
skyddar mot slitningar på lederna. Dessa sammansättningar ser till att ge ökad rörlighet 
genom att minska stelhet och ledömhet. 

 
 

Lamm & Ris 

 
Genesis Lamb & Rice Dog food är ett näringsrikt recept som ger ett 
högkvalitativt och balanserat foder för din hund. 

Detta foder är idealt för hundar som föredrar Lamm-baserade foder och för 
de hundar som har allergier eller känslig hud. Genesis Lamb & Rice dog food 

innehåller en exakt kombination av naturliga växter, prebiotics och andra växtfibrer som 
stimulerar tillväxt av goda bakterier, motverkar farliga bakterier, öker motståndskraften och 
lägger en grund för optimal tarm och matsmältningshälsa. 

 

 

Genesis Light Adult Dog food är ett komplett och balanserat foder som 
grundlägger god hälsa hos den äldre, mindre aktiva eller den hund som har 
fysiska utmaningar. 

När din hund närmar sig ålderns höst och/eller blir mindre aktiv behöver 
dess näringsintag ändras. Genesis Light Adult Dog food är speciellt 
framtaget för att möta lägre energi behov samtidigt som det motverkar 

ohälsosam viktökning. 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

Genesis Performance Dog food är ett komplett och balanserat foder 
framtaget för att ge optimal näring till hunden med höga energi behov. 

Genesis Ultra Premium Performance Dog food är gjord för hundar som är 
extremt krävande som till exempel arbetande hundar – hunden som aldrig 
verkar få tillräckligt med motion. Dessa hundar mår bra av en högre protein 

sammansättning, fett och energi tillskott för att hålla dem i bästa kondition. De höga 
nivåerna av fetter hjälper också hunden att ha en lysande och mjuk päls vilket är viktigt för 
utställningshundar. 

 

 

Ett komplett foder för den vuxna hunden framtaget speciellt för att bygga 
en skinande päls och en mjuk och frisk hud. 

Upprätthållandet av mjuk och frisk hud och en skinande päls börjar med 
rätt näringsämnen. Felaktig näring kan leda till dålig näringsupptagning 
vilket i sin tur leder till känslig hud där det kliar och pälsen lossnar och 
faller av. 

Genesis Sensitive Skin and Coat Adult Dog food är grundad på kvalitativa proteiner, hög 
matsmältningsgrad och förädlad med en blandning av fetter och oljor från kyckling, lax, 
sädesslag, wild Nord Atlantisk fisk olja, musslor, och växt oljor. Med dessa ingredienser, 
Genesis Sensitive Skin and Coat Adult Dog food framhävs en överlägsne näringsbas som 
resulterar I en perfekt balans av omega 3 och omega 6 fett syror. Hunden kommer att 
utveckla en stark och följsam hud och en lysande päls. Hud som uppvisar inflamation och 
andra irritationer får näring från omega-6 “GLA” (gamma-linolenic acid) vilken återfinns I 
växtoljor. 

Undvik dålig matsmältning, kliande och päls som faller bort. Fodra med Genesis Sensitive 
Skin and Coat Adult Dog food och ge din n´hund möjligheten att njuta av resultatet av ett 
foder som lägger grunden för fin hud och lysande päls! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ett komplett hundfoder framtaget för att ge näring och förstärka 
ledfunktionerna. 

Ålder, uppfödning, diet, lifsstil, skador och stress kan alla påverka en hunds 
leder och dess funktion. Genesis Sensitive Hip & Joint Adult Dog food ger din 
hund ytterligare en tillgång I att upprätthålla god hälsa i leder och skelett 
eller hjälper till att läka skador och förbättra ledfuntkioner. 

Genesis Sensitive Hip & Joint Adult Dog food har framtagits med en grund av högkvalitativa 
proteiner och matsmältningsvänliga grödor samt en blandning av fetter och oljor från 
kyckling, lax, sädesslag, wild Nord Atlantisk fisk olja och musslor. 

Tack vare att vi har inkluderat chondroitin sulphate, glucosamine hydrochoride och musslor, 
kan muskel skador och smärtkontroll skötas på en daglig bas via hundens intag av Genesis 
Sensitive Hip & Joint Adult Dog Food. 

Undvik smärta och problem som kommar från mindre perfekta leder. Ge Genesis Sensitive 
Hip & Joint Adult Dog food och öjkan din hunds frihet att varje dag kunna röra sig utan 
smärta eller svårigheter. 

 

 

Ett komplett hundfoder för den vuxna hunden som ger bra näring och en 
överlägsen diet. 

Genesis Bio är ett certifierat organiskt hundfoder. Detta innebär att det 
finns inga articificella medel, färger, smaker eller fyllnadstillsatser. Det är 
helt fritt från hormoner, besprutningsmedel och genetiskt ändrade 
organismer. Gluten fri. Organiskt framställt hundfoder är mycket bra mot 

mat-allergier. 

Så, vad innehåller det? Bara ren och näringsrik mat som din hund klomemr att älska. Alla 
ingredienser är certifierade som organiska med full dokumentation för att garantera 
äktheten. 

Genesis Bio's mål är att presentera ett holistiskt, högkvalitativt foder som ger det 
nödvändiga näringtillskottet i ett smakfullt balanserat foder som lägger grunden för god 
hälsa hos din hund. 

Genesis Bio var sammansatt enbart med organiskt innehåll under hypo-allergenic 
förutsättningar och under höga kvalitativa krav. 

 


